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Intro 

Denne nyhedsmail erstatter Nyhedsmagasinet der udgår i forbindelse med det nye 
blad/magasin (læs mere herunder). 
 

Pulje-/støttemidler 
Dansk Kano og Kajak Forbund uddeler hvert år midler til klubber og arrangementsgrupper 
under DKF. 
For at komme i betragtning, skal projektet ligge inden for forbundets arbejdsområder, f.eks. 
børneroning, kajakpolo, turkano- og turkajak-projekter, klubudvikling, kapudvikling mm. 
 
Ansøgningsfristen er d. 1. marts 2010. 
Ansøgningsskemaet der indeholder yderligere information finder du HER 

 
Nyt blad/magasin 

Siden nedlæggelsen af DKF´s blad Kano & Kajak har der flere gange været fremført ønsker 
om et nyt trykt blad. 
Det ønske bliver indfriet i starten af marts måned 2010, idet DKF i samarbejde med 
Mediehuset Mors sender det første nummer af et helt nyt livsstilsmagasin på gaden. 
Magasinet finansieres af annoncer og indholdet redigeres/forfattes af professionelle 
journalister i samarbejde med en redaktionsgruppe hvor DKF selvfølgelig indgår i. 
Magasinet udsendes gratis til de medlemmer som klubberne indberetter i vores system. 
Oplysninger om hvordan det rent praktisk foregår, er allerede udsendt til samtlige klubber. 

 
Årsmøde 

Dansk Kano og Kajak Forbund´s Årsmøde og Temadag afholdes d. 20.-21. marts 2010 på 
Scandic Hotel i Roskilde. 
Invitation, program og tilmelding udsendes i uge 5. 

 
Kontingent 

Kontingentopkrævningerne for 2010 er udsendt. I den forbindelse gør vi opmærksom på at 
betalingsfristen er d. 31/1-2010. Overholdes betalingsfristen ikke, mister klubben sin 
stemmeret på Årsmødet. 
Har klubben ikke modtaget opkrævningen, skal sekretariatet kontaktes så hurtigt som muligt. 

 
Nye medarbejdere 

Mikkel von Seelen er tiltrådt som sportschef pr. 4/1-2010 
Michael Jakobson er tiltrådt som udviklingskonsulent pr 4/1-2010 i et vikariat for Rune 
Mortensen. 
 

Udmeldelse 
Roklubben Lillebælt er udmeldt af DKF pr. 1/1-2010 
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